
NORDEN (hc.) Med ijwearw »ppeyn ia Taalågt så-
go n i tisdags aere i sittertet vår 
gode råa John A. Hägg land VI ana­
de. att det rar någon särskild anled­
ning. och an han hade nigot pi hjar- 
Ut. som han rllle yppa. Och till siat 
undelapp det honom — han hade Wi- 
vtt pappa ’ Tidigt pi torsdagsmor­
gonen i förra veckan stal »ig storken 
in till !M Blen str. dår mr och mrs 
Håggjnnd f n bo. och lämnade en— 
duktig fltcka! VI gratulera den stol 

fadern
“Mandom, mod och morsks min" 

i finnas ju ännu bland Sveas gamla 
attlingar. Nåväl, så risen det och 
bereden eder i tid att deltaga 1 de 

\ Idrott »tävlingar av olika slag. vilka 
komma att gå av stapeln på Norden» 
midsommarfest i Selkårk park lörda 
gen den 23 juni. Det är våra idrotts 
män och våra idrottaålskande damer. 

; som så att säga »kola gora susen ge 
i om »ina prestationer. Nordens egen 
musikkår kommer att spela på tåget 
under vägen ut samri parken, så att 

; alla danslystna kunna få svänga om 
till svensk musik.

dagen*
ogynnsam, serveras suppena 1 k yr 
kans undervåning.
24 maj!

Ifall väderleken sknlle bli HACKAT OCH MÅLET iNEW VOftK DIREKT TILLS lEIT BUDSKAP HU
VÅRA FARMARE OCH 

DERAS FAMILJER5

VERIG E Gote borgsm ställningen har tagit
sin början. Det ena entusiastiska ut- iJESX tpå aio dygn Dop ta av pastor C. A. Anderson, talandet har automatiskt komplett e- 

Forliden i' »rdagseft ermiddag upptogoe ra t det andra, man badar i *ensatk> 
följande barn i dopets förbund
riel Lovisa, fosterdotter till mr ocn avslutad------------- nå. nå’

;•AV Stifted II 
meter tredje ouditn I rerje 
å Scott Mrmortel HaU. ti I • 
Sekreterare: 1. A Oesteteoe. I* 

Loe»e Are.. Tel A T»I1

SVENSKA
AMERIKA

Mu ner helt enkelt Men ån år den ej 
Försök ej

Xx
mrs John Alfred Widmark. boende nu med några olycksprofetior, mm 
87? Beach Ave. Elmwood. samt Nor-jbåstn! Hur kan förresten en svensk 
ma Elizabeth, dotter till mr och mrs vara så ogenerat hjärtlös!
Lars Mattsson, boende 225 Union Ave. jag tankte liie

tande arbetare! Lander det dem till 
Förliden lördagseftermiddag samman- fördel, då år det ju all right

l
rti krMerare Air ils CrUteuoo. XFörlåt 

t på all Srrri*.-s svåi
XI!« Sootis Sr . Wlnnlpeg. Damer och herrar:—

Om ni endast visste 
vad komfort, kvalité och 
lycka, som ni skulle ha 
genom att begagna Ryan 
skor. sa skulle ni ej an- 
vanda andra.

XS)ek ordförande Emil Hallonquut 
IM Logan Are.. Telef A. MU

I XUNIEN XVigda av pastor C. A. Anderson. X
.

vigdes i Zionspra»tgården miss Anna 
Marie Johnson och mr Otto Emil Lei-

X(SVENSK ARNES EGEN LINJE ) XDirekt passageraretrsfik XIdrottsspelen aro ju givetvis ett av Xne» Vittnen voro brudens syster miss 
Ruth Johnson samt mr Eric Larson j de storre evenemangen på det omfat 
VI vilja på det allra hjärtligaste lyck- tunde och omväxlande programmet 
onska detta brudpar till mycken lycka Ja. idrotten är ju hela världens her

NEW YORK e. GÖTEBORG x
Xmed luxuösa. bekvlma ångare. :::

xBe er handlande att 
forse er med Ryan's skor. Xoch T&lgignelse i deras bem, vilket re — förlåt, om det låter hädiskt — : 

bliver har i Winnipeg Gratulatlonei' <let ar i alla fall ett faktum Så kom Sug till honom, att ni e.i
vill använda andra (titta

XXX
¥Tors underrättelsen om att Amerika ejMisaionsfest i Zions kyrkan.

dagen den 31 maj kl. S e. m kommer ! skttIle 1Ata representera sig. ▲' dom j 
ett högst intressant ilustreradt före rådda, att dom kommer att bli miss- i 
drag att hållas av Mr. John Chapman. representerade! Charles Paddook l»r 
over missionen i Afrika Denna fest dock dyrt gett sig sjutton på att han 
arrangeras under K. H o H F s au ska over “tvättfatet" & slå massor av 

Garanterade skor säljas av den *piciuer till vilken alla medel rillfal- Vi*rldsrekord på de prima banor, som 
gamla valkanda firman Thomas Ryan ' la. Glom ikke denna fest. den 31sta där stå till buds. 
éc Co. Siorre säkerhet kåfl väl ej gj- 
va» an att erbjuda sig och utlova att 
ersatta varje skopar. som ej är eill 
koparens belåtenhet. Vilket betyder, 
att om ni koper ett par av Ryan skor 
och finner, att de äro behäftade med 
ett eller annat fel, så kan ni gå till­
baka till den skoaffär, där ni köpt 
dem. samt få dem utbytta mot ett

efter namnet pä skodonen) och han kommer att skaffa er 
Ryan's skor, vilka vi garantera. Skulle ni finna ett par. 
ej är fullt tillfredsställande, tag dem med er till er handlande 
och han är villig att utbyta dem mot ett par nya pa var X 
bekostnad.

Kraga efter vara mäns “Vearl Elk Hluchvr Solid Shoe", S
stil nummer 82. och samma skor i “brown elk". stil No 17. X 
Ävensa mäns mahogny Balmorals. “Goodyear Welt". gummi- ¥ 
klavkar. stil No. 179, och samma skor i svart, stil No. 181.

Lyssna till mig 1 Desto flera RYAN SKOR ni köper, desto X 
billigare kunna vi salja dem till vara återförsäljare, och pra k- 
tisera det gamla mottot: mindre förtjänat och hastigare om- {

~om -:'
¥

maj. kl. 8 e m.N*. 1 ¥I Sverige lar dom vara i full fart .lEtt upprop till
•ens K. H. o H. M. föreningar.
föreningar ombedjas att 
insända namnlista på medlemmarne 
lokalföreningarna till Mrs Akel SJo- Uanst 
ding. Dubuc. Sask

Canada Konferen-LååT.
i Loga* HAU

413 LOO AN AVENU» 
Möten första och tredje oaadagen

å varva folk till än det ena och an 
Man lovar

Alla
omedelbart!^' andra 8tora “Jobbet."

fria reaor och ldften om god for .... . , , ,, , , . , „
“■ - -  .....- —-!1 '““'i* "

TURLIST A
Från Göteborg 

STOCKHOLM 12-MAJ
Från New York 
21 MAJ
»JUNI DROTTNINGHOLM 26 MAJ 

19 JUNI KUNGSHOLM 
30 JUNI STOCKHOLM 
7 JULI DROTTNINGHOLM 23 JUNI 

26 JULI KUNGSHOLM 
4 AUG. DROTTNINGHOLM 21 JULI 

16 AUG. STOCKHOLM 28 JULI
--------------------STOCKHOLM 11 AUG
1 SEPT. DROTTNINGHOLM 18 AUG.

Passagerare gå ombord på ångaren 
vkl ”Swodlsh American Line Dock. 
Foot West 57th .St . New York", ocn 
landstiga direkt från ångaren rid ka­
jen i OÖleborg. Inga ombyten. — 
Inga dröjsmål — Inga besvär.

Oöverträffad*1 bekv ä m 11 g h e t e r. 
fUensk. ypperUg mathållning Svensk 
besättning och betjäning

Beståil biljetter nu. medan goda 
platser kunna erhålla» k- nom att in­
betala handpenningar till närmaste 
agent eller till

Swedish American Line
NBW YORK, 21—24 STATE STREET

¥
! så då så — —

Det ur till stor fördel för ;!; 
er att begagna vara skor.
Ni sparar därigenom pän- X 
zar och kommer att ha : 
mycken komfort och till­
fredsställelse därav.

Tacksam för er vanliga X 
ynnest.

2 JUNI 
14 JUN! Ungdomsföreningen inom svenskaI AJU 1 ar

lutherska kyrkan härstädes avhöll i En gammal svensk varvsarbetare 
torsdags kväll sitt sedvanliga må- har uppfunnit ett kassaskåp, i vilket 
nadsmöte under ledning av pastor j*?nningar och värdepapper aro abso- 
Carl Anderson.

LE — Mn 
»•*1• SL TåL: A MM

71
annat par alldeles gratis, ty Ryan Co. 
står för kostnaden. tEn sådan garan­
ti bor förskaffa firman många köpa­
re. 1 all synnerhet som Ryan skorna 
aro av utmärkt kvalitet samt betinga 
ett moderat pris.

¥Sedan affärsför- lut brandsäkra. Hoppas, att inte den- 
handlingarna undanstökats, bjöd man tia gång den gamla tragedien uppre­
på ett omväxlande och intressant pas, där uppfinnaren bedrages på sin 

Kvartett- rättmätiga del for sitt arbete.

Logen GODA AVSIKTEN
No. 3 i Kenora, Ont. håller sina 
ordinarie möten första och tredje 
söndagen varje månad, k! 3 e m å 
Goodtemplar Hallen. Lakeside. En 
vaken och aktiv log*1. Omväxlande 
program. Kom och bliv medlem!

Alb. Noréue. L. D.

x
iprogram, vilket upptog 

sång av Bena Olson. Sara Hammar- Thomas Ryan & Co., Ltd. $
Etablerat 1874

Hädankailade. Emil Maurltz An­
derson, en 1-årig son till makarne A 
E. Anderson, 393 Logan ave . har av­
lidit och jordfastades i onsdags av 
pastor C A Anderson. Stoftet lades 
till irila i Elmwood» gravgård.

— Ett annat av våra skandinaviska
- hera har också hemsökts av allhärja-
* ren döden, i det Michael Wacd. 446
* Logan ave., på lördagsmorgonen den
* 12 dennes kl. 10:30 e. m avled på
* General Hospital. För några veckor 

sedan träffade» han av ett slaganfall, 
som förlamade hela högra sidan samt 
berövade honom talförmågan. Begrav-

* ningen ägde rum i måndags efter­
middag kl. 2 från Bardals kapell, och 
stoftet lades till vila i Brook si de

* gravgård. Pastor C. A. Anderson for-
* rattade begravningsteremonien. Vid 

båren stå sörjande hans hustru samt 
sönerna Gustav och George. Vi be­
klaga djupt sorgen!

Från P.M.Dahls Steamship Agency. 
Svenska Amerika Linjens ångare 
"Kungsholm" avgick den 5 maj från 
New York med ett stort antal passa­
gerare till Sverige och den stora Gö- 
teborgsutställningen. En stor orkes­
ter spelade'åtskilliga stycken ombord 
och p& dockan, och det låg en fest­
stämning över den stora folkmassan, 
både passagerarne och den stora ska­
ra vänner, som infunnit sig för att 
unska dem lycka på resan. Bland 
passagerarne befunno sig köpmannen 
Hans Lagerlöf, radioingenjören Gus­
tav Jocknick, som varit här för sven­
ska telegrafverkets räkning, ävenså 
den vida kände tyske kägelspelaren 
Joseph Thum, som med ett lag spela­
re ämnade sig till Sverige för att där 
med andra lag tävla om utfäst pris.

— Ångfartyget “Stockholm,’ tillhö­
rande Svenska Amerika Linjen, vil­
ket avseglade från New York den 26 
april, ankom den 6 maj på kvällen 
till Göteborg. Allt väl ombord.

strand. Connie Zakrisson och Elof 
Lofvendahl med ackompanjemang av 
Alice Zakrison, duetter av Annie 
Hanson och mrs Nils Pearson med 
ackompanjemang av Lilly Flodden 
samt sång av församllngskören under 
ledning av pastor Anderson. Kören 
sjöng •‘Sommarvisa" samt ‘‘Den store 
vide Flok," i vilken senare solopar 
tiet sjöngs av Connie Zakrison. Dess­
utom höll pastor Anderson ett med­
ryckande tal. Programmet i sin hel­
het utfördes synnerligen väl samt 
mottogs med stort bifall av en gan­
ska talrik publik. Föreningen ar in­
bjuden att gästa den lutherska ung­
domsföreningen i Kenora, Ont., nå­
gon gång i juli.

XVintern tycks ha svårt att släppa 
ifrån sig makten i år. Ännu ligga mr 
Vinter och miss Sommar i luven pa 
varandra, så den ena dagen ha vi det 
allra vackraste solskenssommarväder 
å så andra dagen, då snögar det igen! 
Kanske när allt kommer omkring, så 
ha vädrets makter tagit efter ett 
visst -exempel — hu dä!

Reflektioner inför en sådan even­
tualitet gora sig själva. —

Winnipeg, Manitoba .1.

WINNIPEG NEDSATTA PRISER PA FÖRSKOTTSBETALDA BILJETTER

CUNARD och ANCHOR- 
DONALDSON LINJERNAARADE LaSARE!

Är det någon av bder, som 
har ett nummer av vår tidning 
för den 16 november 1922? Om 
så är fallet, gör oss den stora 
tjänsten att Insända detsamma 
Ull oss. och vi skola gottgora 
• der därför.

Leta efter i Edra gömmor. 
Det kan handa. att Ni råkar ha 
just detta exemprar.

— eller —
Gör intet misstag — köp biljetter för edra 

vänner och släktingar i det gamlaNamht. eller 
närvar vid den stora utställningen i Göteborg 
Tillförsäkra er om det bästa utin högre kost 
nad

P. M. Dahl S.S. Agency |
326 LOO AN AVE, WINNIPEG, MAN.

Jag hörde talas om en som skulle 
hungas i går. Nog hade han förtjänt Kup edra biljetter hos de gamla pålitliga 

T CUNARD <£. ANC HOR-DON AL DSON LINJERNA, 
så välkända för de skandinaviska folken 
kontor i Sverige och alla europeiska länder skola 
gärna hjälpa,er eller edra vänner.

, Vårt departement för utländska remissor kan 
Z överfora alla pangar ni önskar sunda till slaktin 

Bar lägsta kurs — säker, pålitlig och prompt 
"=^7 betalning

detta straff — men det är många ined j 
honom.

Våra
Skulle alla dessa hängas, så j

Iskulle många storgubbar wa ur vä- 
Men de små" tjuvarnc hunger\ 1

V Till och frän Vår missionsfore- j K'-n! 
ståndare pastor J. Paul Erickson pre- man, och de stora placerai man på 
dikade här i söndags. På kvällen var höjderna, d. v. s. man upphöjer dem 
åhorareskaran ganska ansenlig. Kol- ut.an reP- —

Baptistkyrkan.
SVERIGE Högaktningsfullt. 

Exp. av S. C T.— via Kristiania
eller Köpenhamn. Tillskriv oss för fullständig upplysning beträf­

fande exkursioner till Sverige jUler överförande 
av pängar.

Tillskrrv oss för fullständig upplysning beträffande exkursioner till 
Sverige eller överförande av pängar.

Cunard & Anchor-Donaldson Linjerna

lekt upptogs for mrs Emma Ekvalls 
hem for blinda flickor i Hankow, Ki­
na. dit en ung syster från Sverige, ter för den här gången, för se tala 
fröken Maria Pettersson, nyligen be- ar silver, men tiga är — guld. Det 
givit sig för att övertaga vården av ur höga brevporton — förstås! 
dessa samhällets olycksbarn, 
dag kväll blir böne- och vittnesbörds- j 
möte under ledning av pastor Erick- Starland bjuder denna vecka på ett 
son. som även predikar nästa sondag, utomordentligt gott program. "Trif-

Mr F. E. Winberg, Wadena, Sask , 
har en tid vistats I staden, varvid 
han besökt släktingar och vänner. 
Troligt ar, att han kommer att resa 
söderut, meddelar en insändare

Nu får jag inte prata mer dumhe-

270 Main Street Winnipeg, Man.Avgång från New York: 
FREDERIK VIII 
OSCAR II 
UNITED STATES 
HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII
I ■ - ! :. • " I i ' ' 1: ,i ! .i ’
ligt
FRÅN SVERIGE utstallas bW 
jetter till alla stadi-r i ('anadu 
Kompaniets kontor hjälper Ca­
nada resanden på alla satt.

Tors Mr Blygsam
N. A. Nilson, Teulon. Man. s\äger 

till allaa vår Helmer Johnsor* titta­
de också in på vårt kontor. Han har 
sålt sin farm och sokte nu annat ar-

22 Maj 
31 Msj 
14 Juni 
21 Juni 

3 Juli
PROVINCt OF MANITOBA

pingstdagen, och stannar här de när-jling Women", ett drama av tre slags 
maste veckorna Tisdags- och ons- \ kärlek 
dagskvällarna nästa' vecka, den 22 och med 
233 maj. predikar han i Tyndall, Man. Under nästa vecka kommer att givas 
varom närmare upplysningar givas "The Village Blacksmith". ett melo- 
därstädes av pastor A. J. Peterson.— drama, grundat på Longfellowa väl- 
Allmänheten hälsas välkomna till vå-1 kända poem med samma namn. Styc­

ket har under en veckas tid spelats 
Stor vårfest firar ungdomsförenin-! på Lyceum Tealer. Under bilden vf^

En mycket god produktion 
en massa intressanta moment ELECTORAL 

DIVISION OF 
WINNIPEG

Mr® G. A. Holiander från Kam- 
sack. Sask., var in till oss på konto­
ret som hastigast häromdagen. Hon 
var på väg till Fort Frances. Ont . 
varest hennes man arbetar for Bor- 

Mr Holiander har 
haft arbete därnere sedan någon 
gång i februari måfled

Mr L. H. Anderson, Fusilier. Sask . 
avlade 1 måudags ett kortare besok 
hos oss. Han har i Fusilier varit 
agent fur International Harvester Co. 
samt föreståndare fur Galvin Lumber 
Yard. Var nu på väg till Fort XVil- 
liam för att soka anställning som 
snickare. Anderson, som är styv 
dragspelman. nämnde, att han möjli­
gen till vintern kommer att företaga 
eu dragspelsturné 1 skandinaviska 
settlement.

Scandinavian-American Line
123 So. 3rd St., Minneipolis, Minn. i'ler I.umbfr Co. ra möten. J. D.

eller
gen i missionskyrkan pingstdagen den sas bland annat en ovanligt realistisk 
20 maj kl. 7 e. mP. M. Dahl S.S. Agency Programmet, som bild av en tågsammanstötning. Den

S25 Logan Ave., Winnipeg, Man. utfores. är rikhaltigt och kommer att i innehåller en god blandning av rea- 
med undantag av ett föredrag av pas- j listiska drag ur livet. På lördagsef- 
tor C J. Engvall om “Våren och 
domen” utföras av de unga själva. Vi 
hoppas, att festen skall bliva besökt 
av både unga och gamla. Välkomna!

Den Norska Amerika Linjen
TURLISTA

ung- termiddagaj-na bjuder Starland på si­
na omtyckta barnrevyer, varvid Win- 
nipegs mest talangfulla barn under 
Miss Lexiers ledning underhåller pu­
bliken på ett ypperligt sätt. VI re­
kommendera Starland till det basta.

REGISTRERING
Stavangerfjord . June 12 
Itr rgenxf jord 
Stavangerfjord 
Bergensf jord

Utmärkta hytter kunna annu erhållas 
med dessa » xkursioner. Fri resa med 
den natursköna B»irgensbanan Inget 
krångel m«-d pass och baggage för re­
san genom Norge.

June 29 
. . JuH 20 

Aug 10
Härmed kungöres, a t t 
registrering för staden 
Winnipeg kommer att 
förrättas

Kyrkorna PROGRAM
för ungdomsföreningens vårfest i mis­
sionskyrkan pingstdagen den 20 maj.
1. Gemensam sång. 2. Bibelläsning i 
och bön av pastor C. J. Engvall. 3 
Välkomsthälsning av Nels Gradeen.
4. Duett av Lilly Axelson och Violet 
Peterson. Pianosolo av Grace Ander­
son. 6. Kvartett av de unga 
em av Anna Sahlin. 8. Solo av E. ta avseende men skall nu försättas i 
Lind. 9. Pianosolo av Erik Anderson, tredje rummet. Man har redan gjort 
10. Deklamation av Karin Blom. 10a. förberedande arbeten för denna bygg- 
Sång av damkvartetten. 11. Kort fö- tiad vid Lake Shore Drive mellan 
redrag av pastor C. J. Engvall. Äm- j Erie och Huron gatorna, tre kvarter 
ne: "Våren och ungdomen." 12. Du- från Municipal Pier.

“VÄRLDENS STÖRSTA BYGGNAD" 
I CHICAGO

8v. Ev. Lutherska Zienekyrkan, hör­
net av Fountaln Street och Logan ave- 
nue. Carl A. Anderson, paatdr.
372 Logaa Avenue.

MöTESKALENDER. y 
Söndagar: Högmässa kl. 10.30 f. m 

Söndagsskola kl. 12 m. Aftonsång kl. 
7 e. m.

Varje fredagskväll kl. • körövning. 
Varje fredag» kväll. Junior köreos 

Övning.
Första tisdagen I månaden kyrko-

etyrelsemöte.
Sista onsdagen i månaden mansför- 

eningens möte.
Första torsdagen 1 månaden kvinno­

föreningens möta.
Första och tredje torsdagsaftonen 1 

månaden Frejaförenlcgens möte.
Andra onsdagen S månaden, sön- 

d agsskolllraxemöte.
Andra torsdagsaftonen I månaden, 

ungdomsföreningens möte.
Under denna vecka:

En värdefull färstärknmg har i da- "The biggest building in the world." 
Det är naturligtvis Chicago, som kom­
mer att kunna skryta på detta sätt. 

7. Po-! ^ew York stod en gång främst i det-

Tel. A 7104BILJETTER FRÅN SVERIGE ut 
lärdas Ilil alla platser i Canada v< h 
USA

garna Nordens musikkår fått genom 
anlandandet hit av hr Karl Sand­
ström från Jönköping 
ström har 1 många år blåst första ba­
sun samt flitigt deltagit i det musika­
liska livet b&de i Sverige och, Norge, 
där han de sista sju åren varit bosatt 
Han kommer nu att blåsa solokornett 
i Nordens musikkår

TISDAG den 15 Maj 

ONSDAG den 16 Maj 

TORSDAG den 17 Maj

Man hanvände,sig till Hr Sand-
H O B E & C O.

319 2nd Ave. S., Minneapolis
eller linjen» andra kontor 22 Whtte- 
hall St. New York: lv9 N. Dearborn 
St.. Chicago. 7v6 3rd Are.. Seattle. 
•81 Market St.. San Francisco, eller

P. M. DAHL S.S. AGENCY
325 Logan Ave., Winnipeg. Man.

1923, mellan klockan 9 
f.m. och 10 eftermiddag, 
med uppehåll från kl. 1 
middag till kl. 2.30 efter­
middag, och mellan kl.
6 efterm. till kl. 7.30 
eftermiddag.

"Court of Revision" 
kommer att hållas Lör­
dagen den 26 Maj från

Till yrket är 
han maskinist och har redan fått an­
ställning som sådan vid C. P R Nor­
den och den svenska kolonien hälsa 
honom välkommen hit, och vi instäm­
ma dari.

ett av E. Lind och Margaret Eeg. 13 
Dialog ar Locken och Elvira John-1 för vars räkning denna märkliga 
son. 14 Pianoduett av Grace Ander- byggnad skall uppföras, och när den 
son och Doris Nelson. 15. Deklama- i,ur färdig, kommer den att gå löst 
tion av mrs Lovenberg. 16. Solo av p& cirka tio miljoner dollars. New 
Margaret Eeg. 17. Dialog av F. John- York hade som sagt en gång äran av 
son, Axel Wikman och Nels Gradeen. att ha världens största kontorsbygg 
18. PianösolcT av E. Lind. 
ning, gemensam sång ocb bön

Det är American Furniture Mart.

C H. NILSON
och k«nfcriU4u«L

i Mr och mrs John G. Skoglund från
Erickson. Man , voro förliden vecka 
på besok i staden och gästade därvid 
i Chas. J. Sandbergs hem. Deras be­
sök gällde i första hand att mota en 
syster till mrs Skoglund, mrs S. P. 
Dunn. med barn, jämte en broder. 
Tom Mathers från Fredericton, N.B 
Efter en lång väntan anlande de vän­
tade. Att återseendets glädje var 
stor. förstår man, då man får veta, 
att mrs Skoglund ef »eft sin broder 

I sedan han *-ar en liten parvel. Mrs 
j Skoglund återvände 1 lördags till 
Erickson.

Skandinaviska förbudskampanjkom- 
mittén hade 1 tisdags kväll möte på 
Canada Postens redaktion, rarrid be­
slöts att anordna ett öppet möte 1 
haptistkvrkan söndagen den 27 den­
nes kl. 3 e. m. med tal av Jens Ja- 
cobsen och O. L. Holmgren. Vidare 
beslöts att genom pressen fceddela. 
att om det fanns några skandinavis­
ka settlement. »om önskade nykter- 
hetsföredrag eller moderationsbillcn 
förklarad, de kunna hänvånda sig till 
kommitténs ordförande pastor C. J. 
Engvall. 394 Logan Ave- Winnipeg. 
De kunna ej utlova att aända talare 
men åro villiga att göra sitt bästa

Avslut- nad med Equitable Trust Building, 
! som hade en golvyta av 1,250,000 kva- 
; ilratfot. Därpå kom turen till Detroit 
att stå främst på listan med General

208 Logan Ave.
Andra dörren från Maln St.

Winnipeg, ETT TACK.
Telefon A—7021

Motor byggnad, vars golvyta är 1.321
Konfirmationsklassen möter på 

måndag, tisdag och onsdag afton. — 
Prejaförenlngen möter på torsdags­
aftonen kl. S i kyrkan. Alla medlem­
mar och vännen- åro hjärtligt Inbjud­
na och välkomna till detta möte. 
Kommen! — Körövning på fredag af­
ton kl 8. Alla körmedlemmar uppma­
nas att infinna sig för denna övning.

- Nasta sändag — PINGST — kon- 
firmation kl. 10 f. m. Nattvardsgång 
kl. 7 e. m. Detta blir då en särskild 
högtidsdag, då de barn. som denna 
vinter gått 1 nattvardsskolan, skola 
framträda och avlägga sin bekännel­
se. Varen välkomna till dessa guds- 

Torsdagen den 24 maj.

Undertecknad önskar härmed utta-U^o kvadratfot, 
la ett innerligt tack till alla dem, som kl. 10 förmiddag till kl.Den nya jättebyggnaden i Chicago 

kommer att få en golvyta av 1,500,000 
fot. vilket motsvarar trettionio aeres. 
Byggnadens frontlängd blir 240 fot, 
och den kommer att omfatta sexton 
våningar. Arbetet skall utföras av 
Wells Bros., och så snart grunden är 
lagd. komma ett tusen man att an­
ställas vid uppförandet av själva 
byggnaden. Dessutom skola anställas 
ett tusen målare, dekoratörer och 
rörläggare.

under min mans sjukdom och senare 
vid hans död, visat mig sympati och 
deltaganda. samt för den vänliga upp­
offringen att hjälpa till med att vaka 
vid den sjukes läger 
tack. till mrs. Gust Anderson och O. 
Lindberg, för deras varma deltagande 
och hjälp under den svåra prövotid n.

Ida Ward.

4 eftermiddag i rätte­
gångssalen, Kennedv St.

SKANDINAVISK ADVOKAT

Or C B0NESS, B. Aa BARRISTER A SOMCITOR 

108 Adams Bidg. Edmonton. Alta.
För' registreringsplatser 
—se affischerna.

Ett särskilt

D. L McLEOD,Kontor: 401 B*y4 BsiWiag. Tel. A3674
B«*l*4: 44 Alioway A«r Tel.: B3154 Provinssekreterare.En avhandling om jordbäddens be­

redning. Nya och effektiva metoderM. B. HALL TORNADO HÄRJAR I TEXASför reducering av tidsspillan och kost-
nad. »4vä! som förbättring ar jordmå- P1 Caf>ito1 The.tre visa* denna rec
nena kvalitet, redogörea för I den en- ■ filmstjärnan "Grnmpy ' mod Tbeo- Ett telegram från Blg Springa, 
geleka pamfletten “Seed-Bed Prepar dor Robert» »om Inneharare av hn- Texas, meddelar om en räldlg tor- 
ationsom utgivits av "The Grav vudrollen, vilken han sköter på ett nado, »om svept fram över Texa». 
Tractor Co., Inc ", i Minneapolis Fria extra utmärkt sätt. Som attraktioner över 50 personer dödade» och 100 »å- 
exemplar av densamma kan erhålla» b»7 Capitol på programmet ett antal j rade» i närheten av Colorado City I 
gratis på begäran. sånger av Walter Smith och Ruth | Texas All förbindelse är emellertid

Smith ur “The Bohemian Girl" och avskuren, varför inga fullständiga 
‘The Gypsy Love Song". Vi rekom underrättelser kunnat erhållas. Man 
mendera Capitol 1 våra läsaree åtan- tror, att skadorna varit större på

landsbygden.

SPECIALITET: LUMSSMMSOMAVI
U l« 1*4 tjänster!

Viktoriadagen, har kvinnoföreningen 
anordnat utflykt och festlighet på 
vår picknick plan vid Deer Lod ge. Där 
blir kaffesenrering på eftermiddagen 
från kl. 2 till kl. 5, ocb sedan serve­
ras supper. Det är en högtidsdag, då 
man firar sommarens ankomst. Var­
för icke taga de sina med sig ut till 
Deer Lodge och njuta i naturen den

Ett låg rallare råkar 1 g ruff på vå­
gen från arbetet Plötsligt »Ullas mat 
korgarne åt sidan, och allmänt slags­
mål vidtager Kyrkostoten kommer 
tillfälligt ris förbi och utbrister vid 
åsynen av de många korgmrne:

De bår ser ud te rara långe, for 
SI bar tad mad med såg......-

Prenumerera på 
Svenska Canada-Tidnmgen.

Prenumerera på 
Svenska Canada-Tidningen. y

Privat tel. 3h. 5736; Kontor A4963
Skandinavisk Advokat

W. J. UNDAL, B.A., LLB.
Jtfrist, Solicitör, etc.

Lärare Manitoba Law School.
Ne. 3 Home Inveetment Bldg.

Besök den stors Göteborgs- 
utstlllnlngen den 8de 

Maj—30 SepL
I

EMIL LÖVENDAHL
Svensk urmakare

Expert reperatlon ar klockor. 
Orders från landsorten expedieras 

omsorgsfullt.
Elmwood300 Talbot Ave.,

Winnipeg, Man.

Poyle, Costigan & Co.
Advokater, Juridiska ombud, 

notarier, etc.
Telefon A1613.

W Bowwraet Bldg., Portage Avo. 
Winnipeg, Man.

Farm säljes billigt
En god farm, med full ut­

rustning av redskap, hästar 
och kor, belägen nära Winni­
peg. efter automobilväg. Pris 
$4,000. Goda villkor, eller by­
tes för hus.

En del goda hus och bygg­
nadstomter till billigt pris.

C. J. LAND1N
Telefon A 8387

701 McArthur Bldg. Winnipeg

SVENSKA CANADA-TIDNINGEN, Winnipeg, Man, ToraU|tn den 17 M*j, 1923.
t

I

\

0

O. BRANDT
Största skandinaviska 
SKOMAKERIAFFXR

313 Logan Ave.
**Crlpple-8hoee" tillverkas på 

beställning.

40,000 Aeres Land
måste säljas i Canadas bästa 
“mixed farming" distrikt. C.N.R. 
— Enderton Co —C.P R. och H.B. 
land. 8 till 20 års avbetalnings­
villkor. $200 till $400 vid köpet. 
Upparbetade farmar till olika 
priser. Staden har mejeri, kvarn, 
högskola, hospital m. in. Största 
svenska settlement 1 Canada.

LEONARD WREDE
Box 51, Wadena, Ssek.

CANADA

VASA ORDEN
Logen No. 259 “Strindberg"

Möter 1 a och 3 e fredagen i var­
je månad å Scott Memorial Hall. 
kl 8 15 afton

Sekr. A. W Hammarstedt. 261 
Fountaln 8t . Tel. 6S4S

Finanssekreterare P. Holmberg. 
1810 Midmar Ave.. Tel NS828.

Sjukkomlténi ordf : C. H Nilson. 
208 Logan Ave., Tel. A7021; Res 
tei StJ 4956

Vasa Orden har nu 50,000 med­
lemmar. Logen “Strindberg" år 
Winnipeg» största svenska för­
ening

PA VAGEN HEM BESÖK

GÖTEBORGS-
UTSTÄLLNINGEN

(öppen 8 May—30 September) 
Passagerare med genomgings- 
biljetter kunna bese utställnin­
gen och »edan. utan extra kost­
nad, fortsätta resan till bestäm­
melseorten.
VÄLJ DEN ENDA DIREKTA 
LINJEN FRÅN NEW YORK 

TILL UTSTÄLLNINGEN!
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